
2

Kompresní uzávěry

Všechny rozměry jsou v mm.
Rozměry bez tolerancí jsou orientační hodnoty.

HEYMAN® Manufacturing GmbH  •  Tel +420 5 4321 4900  •  Fax +420 5 4321 3690  •  www.heyman.cz  •  info@heyman.cz 

Vise Action® uzávěr, malý, s nastavitelným rozsahem sevření (E3)

WERKELIJKE 
GROOTTE

E3 - 5 H  - G  F

H  Tvar hlavy

5 Southco® 
	 tubusový	klíč
6	 4mm	vnitřní	šestihran
7	 s	otočným	knoflíkem
9	 se	zářezem

G  Rozsah sevření Min. Max.

1 3.2 6.4

2 6.4 9.5

3 9.5 12.7

4 12.7 15.9

5 15.9 19

6 19 22.2

7 22.2 25.4

8 25.4 28.6

Frame

Deur

Ø16+0.2
 -0.0

+0.2
 -0.0Ø 13.5

17.5±1.5

Sluitlip

Markering in lijn met sluitlip 
wanneer volledig gesloten

16 

23

25

800

6

Ø 21

Bevestigingsmoer 
5/8-24 draad 
Sluitring

Behuizing

Borgringen (2)

Borgmoeren (2)

Schacht, M6 draad

Frame

37 4 Slag

Deurdikte 
13 Max. 
(deur en afdichting) 

Afdichting

Samengedrukte 
afdichting 0,4 

(separaat bestellen)

G Pakketdikte 
(gemeten in gesloten positie)

F  Povrch
1	 chromovaný
5	 černě	práškově	lakovaný
7	 stříbrně	práškově	lakovaný

H  Tvar hlavy

s	otočným	
knoflíkem

Southco® 
tubusový	klíč

4mm  
vnitřní	

šestihran

se	
zářezem

Afdichting optioneel

• Konstantní, přednastavený 
přítlak

• Rychlé nastavení na rozsah 
sevření

• Výběr z více možností 
ovládání

Materiál a povrchová úprava
tlakově	litý	zinek,	práškově	lakovaný	
a	ocel,	pozink

Orientační pevnostní hodnoty
Max.	statické	zatížení:	330	N

Druh ochrany
NEMA4/IP65	při	montáži	s	těsněním	
pod	hlavou.	
Objednávací	číslo	E3-0-30268-02.

Pokyny k instalaci
Západku	je	nutno	nastavit	tak,	aby	
bylo	možné	ruční	ovládání	a	to	bez	
omezení.

Příslušenství
Viz.	příslušná	stránka

Tvorba objednacího čísla

Přirozená	
velikost

rozsah sevření 
(měřeno	při	stlačeném	těsnění)

tloušťka dveřní desky 

zdvih

rám

těsnění
západka

ozubená	podložka	(2)

kontrovací	matice	(2)

dřík	se	závitem	M6

13	Max.	(tloušťka	dveřní	desky	

&	těsnění	pod	hlavou)

	pouzdro

rám

dveřní	deska

ozubená	podložka

těsnění	pod	hlavou

montážní	matice
5/8-24

Pozice	knoflíku,	ve	které	
je	západka	uzavřena	 těsnění	pod	hlavou	

0,4	stlačeno	
(objednejte	zvlášť)



4

Kompresní uzávěry

Všechny rozměry jsou v mm.
Rozměry bez tolerancí jsou orientační hodnoty.

HEYMAN® Manufacturing GmbH  •  Tel +420 5 4321 4900  •  Fax +420 5 4321 3690  •  www.heyman.cz  •  info@heyman.cz 

• Konstantní, přednastavený 
přítlak

•  Rychlé nastavení na rozsah 
sevření

• Pro bezpečný provoz 
ovládání nástrojem

Materiál a povrchová úprava
tlakově	litý	zinek,	práškově	lakovaný	
nebo	chromovaný	a	ocel,	pozink

Orientační pevnostní hodnoty
Max.	statické	zatížení:	450	N

Druh ochrany
NEMA4/IP65	při	montáži	s	těsněním	
pod	hlavou.		 
Objednací	číslo	E5-17.

Pokyny k instalaci
Západku	je	nutno	nastavit	tak,	aby	
bylo	možné	ruční	ovládání	a	to	bez	
omezení.
Doporučený	utahovací	moment	pro	
montážní	matici	=	20	Nm.

Klíče a příslušenství
Viz.	příslušná	stránka

Vise Action® uzávěr, velký, ovládání nástrojem, s nastavitelným rozsahem sevření (E3)

WERKELIJKE 
GROOTTE

75°

Sluitlip
(open positie)

Ø 29

33

Markeringen in lijn 
in gesloten toestand

6.4
64

M22 x 1.5
bevestigingsmoer

Sluitlip

M10 x 1.5 
Borgmoeren (2)

Borgringen (2)

Deurdikte 
18 Max. 

(deur en afdichting) 

Deur

Afdich-
ting

6.4
Slag

Bevestigings-
borgring

32 

Frame

Omgedraaide 
sterk gebogen 
sluitlip

Omgedraaide 
gebogen sluitlip

Rechte sluitlip

Samengedrukte 
afdichting 0,4 

(separaat bestellen)

G Pakketdikte 
(gemeten in gesloten 
positie)

Afdichting optioneel

Deur

9Markeringen gelijk 
in gesloten toestand

Deur

6.4

Deur

9Markeringen gelijk 
in gesloten toestand

Deur

6.4

Frame

Deur

Optioneel: rond gat 
montage met 

gekartelde sluitring
19.10+0.2

-0.0

 Ø 22.5
+0.0
-0.224±1.5 

RIC-čtyřhran (standardní 
železniční)- Bellcore klíč 216

Ostatní tvary hlav
(zde:	provedení	se	zářezem)

těsnění	pod	hlavou

zdvih

rám

západka

dveřní	deska

dveřní	deskadveřní	deska

rovná	západka

ozubená	podložka (2)

kontrovací	matice	(2)

zalomená	západka	
(otočná	o	180°)

velmi	zalomená	
západka

montážní	matice

ozubená	
podložka

těsnění

rozsah 
sevření
(měřeno	při	
těsnění)

těsnění	pod	hlavou

0,4 stlačeno	
(objednejte	zvlášť)

Pozice	značení,	ve	které	je	
uzávěr	uzavřen	nadoraz.

Pozice	značení,	ve	
které	je	uzávěr	uzavřen	

nadoraz.

Alternativní	otvor	pro	
montáž	s	podložkou	

s	drápky

západka
(otevřená)

18 Max. (tloušťka	dveřní	
desky	&	těsnění	pod	hlavou)

tloušťka dveřní 
desky 

dveřní	deska
rám

Přirozená	
velikost



5
HEYMAN® Manufacturing GmbH  •  Tel +420 5 4321 4900  •  Fax +420 5 4321 3690  •  www.heyman.cz  •  info@heyman.cz 

Kompresní uzávěry

Všechny rozměry jsou v mm.
Rozměry bez tolerancí jsou orientační hodnoty.

Vise Action® uzávěr, velký, ovládání nástrojem, s nastavitelným rozsahem sevření (E3)

Tvorba objednacího čísla

G  Rozsah sevření Min. Max. Zalomení západky

1

11.4 27.2 Velmi zalomená 
západka

66.3 76.2
Velmi zalomená 

západka (otočná o 
180°)

2

25.4 41.1 Zalomená západka

52.6 68.3 Zalomená západka 
(otočná o 180°)

3 38.9 54.6 Rovná západka

E3 - 1 H  - G  F

F  Povrch
1 chromovaný

5 černě	práškově	lakovaný

7 stříbrně	práškově	lakovaný

H  Tvary hlav (k	dostání	i	jiné	tvary	hlav)

3	dvojdrážka 7	trojúhelník 7	čtyřhran Southco® 
tubusový	klíč

8	vnitřní	
šestihran

zářez

8	čtyřhran 	8	trojúhelník 5	dvojdrážkaRIC-čtyřhran	
(standardní	
železniční)

Bellcore 
klíč	216

Bellcore	klíč	-	
elektronický

H  Tvary hlav
2     3	dvojdrážka
3     7	trojúhelník
4     7	čtyřhran
5     Southco®  tubusový	klíč
6     8	vnitřní	šestihran
9     zářez
10   8	čtyřhran
11  	RIC-čtyřhran	(standardní		
									železniční)
15   Bellcore	klíč	216
16   Bellcore	klíč	-	elektronický
20   8	trojúhelník
48   5	dvojdrážka


